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Recomed dla diabetyków 6 saszetek WANILIA
 

Cena: 34,80 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent ELEVITA POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

RECOMED dla diabetyków SMAK WANILIA 6 saszetek

kompletny pod względem odżywczym na bazie białka serwatkowego do postępowania dietetycznego

Do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą u pacjentów z cukrzycą i pacjentów z hiperglikemią.

Właściwości Recomed dla diabetyków:

Środek spożywczy kompletny pod względem odżywczym na bazie białka serwatkowego do postępowania dietetycznego w
niedożywieniu związanym z chorobą u pacjentów z cukrzycą i pacjentów z hiperglikemią. RECOMED DLA DIABETYKÓW zawiera
wszystkie niezbędne składniki odżywcze: białko, węglowodany, tłuszcz, błonnik pokarmowy oraz komplet witamin i składników
mineralnych.

Skoncentrowana forma produktu ułatwia podawanie i nie obciąża dodatkowo organizmu chorego. Białko obecne w produkcie to
najwyższej jakości koncentrat białka serwatkowego (WPC) o wartości biologicznej BV 104.

Jedna porcja (63 g) zawiera dwa wymienniki węglowodanowe (WW).

RECOMED DLA DIABETYKÓW dostarcza energii z:

Tłuszcz 52,50%

Węglowodany 20,00%

Białko 25,00%

Błonnik 2,50%
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Zalecane spożycie Recomed dla diabetyków:

Do shakera zawierającego 200-250 ml wody wsypać zawartość 1 saszetki, wytrząsać do rozpuszczenia. Spożyć bezpośrednio po
przygotowaniu.

Produkt jest przyjmowany pod nadzorem lekarza.

Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Produkt jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.

Skład Recomed dla diabetyków:

białka (koncentrat białek serwatkowych, białka mleka), tłuszcze (masło, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, olej kokosowy),
węglowodany (maltodekstryna, glukoza), składniki mineralne (cytrynian potasu, chlorek potasu, sole wapniowe kwasu ortofosforowego,
sole magnezowe kwasu cytrynowego, siarczan żelaza (II), siarczan cynku, siarczan miedzi (II), siarczan manganu, selenian (IV) sodu,
chlorek chromu (III), molibdenian (VI) sodu, jodek potasu), kakao, inulina, emulgatory: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, winian
choliny, witaminy (kwas L-askorbinowy, nikotynamid, octan DL-alfa tokoferylu, D-pantotenian wapnia, monoazotan tiaminy,
chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, octan retinylu, filochinon, kwas foliowy, D-biotyna, cyjanokobalamina), aromaty, stabilizatory:
fosforan dipotasowy i trifosforan pentasodowy, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, substancje słodzące: sukraloza i
acesulfam K.

Zawiera cukry i substancje słodzące. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi.
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